ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail i prefeitu ra@derru badas-rs.com. brffiÀE@ @

EDITAL NO 035. DE 06 DE OUTUBRO DE 2022

Homologa a classificação final dos candidatos parc
preenchimento de vagas temporárias de Agente Educacional
na Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital no

03212022 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, HOMOLOGA A

CLASSTFICAçÃO firuel dos candidatos para preenchimento de vagas temporárias de Agente

Educacional na Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital no 03212022.

* O desempate entre as candidatas ocorreu pelo critério de maior experiência no cargo que irá ocupar.

Gabinete do Prefeito MuniciPal de , aos 06 de outubro de2022.
a

Registre-se e Publique-se.
Aos 06/1012022.

D****lu*
{flelio Lagípert
Agente de Recursos Humanos.

Candidato Formação Sursos na área
ie atuacão

Experiência
profissional

fotal de
Pontos

Slassifica
cão

Débora Cristina
Soares

15 pontos 30 pontos 45 pontos* 1a

leda Maria Vargas
Sommer

15 pontos 30 pontos 45 pontos* 2a

Dailane Andréia
Amaral

10 pontos 30 pontos 40 pontos 3a

Marla Fonseca
Ernzen

15 pontos 20 pontos 35 pontos 4a

Sueli Therezinha
Martens

20 pontos 20 pontos 5a

Nadine Bottega de
Siqueira

15 pontos 15 pontos 6a

Prefeito de Derrubadas

IDERRUBADAS IJM SALTO PARA-O FUTURO
Ef vrsrrAs DE QrilNTÀs-FErRÀs A sEGr,NDAs

-